
Reparatie-Inlocuire echipamente la sistem antiincendii

I.D.: 96533296

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 98390000-3 66514120-3 50610000-4

Pretul estimativ: 3.734,00 RON - 3.734,00 RON

Descriere: Conf oferta /deviz prestator/furnizor, cu montaj inclus conf contract de service/ Manopera= 0 lei, astfel : 1.Procurare si montare placa de baza pentru centrala de incendiu, Muzeu Bistrita 1 buc x 3235 lei fara tva= 3235 lei fara tva, 2. Senzor de fum, Muzeu Bistrita, 1 buc.x 105 lei fara tva=105 lei fara tva, 3. Acumulatori 12v,7A, Muzeu Bistrita,-2buc.x 75 lei fara tva=150 lei fara tva, 4. Acumulatori 12v,18A, Casa Argintarului, Bistrita2buc.x 122 lei fara tva=244lei fara tva, TOTAL=3734 lei fara tva.
